
 8.–12.7.2024 METALLIGRAFIIKAN JATKOKURSSI: VÄRIVEDOSTUKSIA 

 Opettaja: Johanna Huhtamaa 
 Työskentelytila: Grafiikan talo 
 Aika: ma–to 9–16.00, pe 9–14.00 
 Hinta: 215 €  (huomaa poikkeava hinta) 

 Metalligrafiikan jatkokurssilla keskitytään värivedoksiin jo metalligrafiikan perusteet 
 hallitsevien harrastajien ja taiteilijoiden parissa. Kurssilla ei käydä enää grafiikan alkeita 
 lävitse. Halutessasi voit myös jatkaa omia, jo aiemmin valmistuneita metalligrafiikan 
 laattojasi. Kurssia varten osallistuja hankkii esimerkiksi taidekoulun omasta 
 tarvikekanttiinista haluamansa vedostuspaperit, tarlatan/tyllikangaspalan 
 kertakäyttöhansikkaita, tiskihanskat happotyöskentelyä varten, sekä oman valmiin 
 kuparilaatan sekä oman valmiin kuparilaatan. Kurssimaksuun sisältyy metalligrafiikassa 
 tarvittavat perusvärit, liuottimet ja syövytysaineet, puhdistusaineet, välineiden ja laitteiden 
 käytön. 

 ILMOITTAUTUMISOHJEET 

 Ilmoittaudu kesän 2024 kursseille keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä! 
 Löydät  ilmoittautumislinkin ja lomakkeen  edelliseltä  Kurssit-sivulta. 
 Muista ilmoittautua jokaiselle kurssille erikseen. 
 Peruutukset keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova. 
 Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen peruvilta perimme puolet kurssimaksusta ja 
 perumatta jääneiltä perimme koko maksun. 
 Peruutukset sähköpostitse osoitteeseen  kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi  . 

 KURSSIMAKSUT 
 5 päivän kurssimaksut 
 215 € / opetus (*) 
 285 €/ opetus (*) ja asuminen 2 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe) 
 315 € / opetus (*) ja asuminen 1 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe) 

 (*) Pieni erillinen materiaalimaksulisä on mahdollinen niillä kursseilla, joilla ryhmälle on 
 välttämätöntä hankkia tarvikkeita, väriaineita tai muita materiaaleja yhteiskäyttöön, 
 esimerkiksi cotton duckin akryylimediumit ja värit, keramiikan lasitteet tai grafiikan 
 ylimääräiset/erikoisvedostusvärit. 

 Kiinnostaako useamman kurssin aihe? Hyödynnä ‑10 % alennus muista kursseista! Alennus 
 on henkilökohtainen ja koskee ainoastaan aikuisten kurssien opetushintoja. 

 1. kurssi 195 € (opetus) 
 2. kurssi 175,50 € 
 3. kurssi 175,50 € jne 
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 RUOKAILUT 
 65 € lounas + kahvi, 5 pvää 
 90 € aamupala, lounas ja kahvi, 5 pvää 

 Ilmoitathan ruoka-aineallergiasi ja valitsemasi ruokapaketin jo ilmoittautumislomakkeella. 
 Lasten ruokailut kuuluvat taidepajojen hintaan (115 €).Opistolla on varattu tiloja myös 
 omatoimiseen ruoanlaittoon. Asuntoloiden keittiöt ovat majoittujien yhteiskäytössä ja 
 perusvälineillä (jääkaappi, mikro, kahvinkeitin, ruokailuvälineet, kattilat jne) varustettuja. 

 MAJOITUS 
 Voit majoittua taidekoulun omissa asuntoloissa joko yhden tai kahden hengen huoneissa. 
 Arvolassa asukkailla on yhteiskäytössä kolme suihkua ja kolme WC:tä. Muissa asuntoloissa 
 on jokaisessa huoneessa oma WC/suihku. Asuntolamajoitusta on tarjolla rajoitetusti. Tuo 
 omat liinavaatteet ja pyyhe mukanasi. Tarjolla on myös muutama matkailuautopaikka 
 taidekoulun parkkipaikalla (sähkötolpat). 

 RAJOITUKSET 
 Kullekin kurssille otetaan enintään 16 opiskelijaa, pois lukien hyvinvointitaide, johon otetaan 
 max. 12 opiskelijaa. Kurssien alaikäraja on 15 vuotta. 

 KURSSITARVIKKEET 
 Kursseilla tarvittavia materiaaleja, kuten värejä, pensseleitä, taidepapereita, lehtiöitä ja 
 taulupohjia voi ostaa opiston taidetarvikekanttiinista. Osa kurssitarvikkeista saatetaan 
 hankkia yhteisostoina, jolloin kurssilaisilta peritään pieni erillinen materiaalimaksu. 

 KURSSIKIRJEET JA LISÄTIEDOT 
 Lähetämme kurssikirjeet, lisätiedot ja kurssimaksun ilmoittautumislomakkeella antamaasi 
 sähköpostiosoitteeseen. Huomioithan, että toimistomme voi tilapäisesti ruuhkautua 
 ilmoittautumisen alkaessa. Vastaamme viesteihin muutamien arkipäivän kuluessa. Maltti on 
 valttia! 

 Lisätietoja 

 kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi tai 
 044 726 5031. 


